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vazirligi hamda uning tizim tashkilotlari faoliyatini tashkil etish toʻgʻrisida”gi qarorlari qabul 

qilindi. Ushbu hujjatlarda tadbirkorlik muhitini yaxshilash, oʻzini oʻzi ish bilan band qilish 

orqali mamlakatda kambagʻallikni qisqartirishga erishish boʻyicha vazifalar belgilandi. 

Yuqorida keltirilgan vazifalarga asosan Samarqand viloyati Narpay tumanida ham 

sezilarli darajada ishlar amalga oshirildi. 

2020-yil aprel oyida tumanda 212 ming nafar kishi 45951 ta oilalarda istiqomat qilib 

kelgan. Shundan 3011 ta kam taʼminlangan (kambagʻal) oilalar Temir daftarga kiritilgan va 

ushbu oilalarning 14299 nafar oila aʼzolari mavjud bo‘lgan. 

Jumladan: 2074 tasi doimiy ishga ega boʻlmagan kam daromadli shaxslar; 234 tasi 

boquvchisini yoʻqotganlar; 392 tasi nogiron va surunkali kasallikka ega boʻlganlar; 103 tasi 

koʻp (5 va undan ortiq) bolali oilalar; 40 tasi sharoiti ogʻir boʻlgan chet eldan qaytgan mehnat 

muhojirlari; 168 tasi boshqa sabablarga koʻra muhtoj oilalarni tashkil etmoqda. 

Ushbu oilalarning 1238 tasi (41%) byudjetdan ijtimoiy nafaqalar toʻlanib kelingan (1 

oyda oʻrtacha 434.mln.soʻm toʻlab beriladi). 

Shuningdek, oʻrganish davomida 3011 ta muhtoj oilalarning 5848 nafar mehnatga 

layoqatli va ijtimoiy himoyaga muhtoj aʼzolari borligi aniqlandi. Xususan: 

- 1510 nafari mutaxassislikka ega boʻlib, hozirgi kunda ishsizligi; 

- 2308 nafari shaxsiy tomorqasida band qilishi imkoniyati mavjudligi; 

- 896 nafari mutaxassisligi boʻlmagan ishsiz fuqarolar; 

- 709 nafari tadbirkorlik istagidagi fuqarolar; 

- 91 nafari ishlashdan boʻyin tovlagan fuqarolar; 

- 334 nafari ishlashga imkoni yoʻq fuqarolar (ijtimoiy himoyaga olinadi) 

borligi maʼlum boʻldi. 

Tumanda 3309 ta kambagʻal oilalar “Temir daftar” roʻyxatiga kiritilgan boʻlib 2020-

2021-yillarda amalga oshirilgan ishlar natijasida 3244 nafar oilalar “Temir daftar” roʻyxatidan 

chiqarildi. 

Muhtaram Prezidentimiz tomonidan berilgan topshiriqlar ijrosini taʼminlash maqsadida 

Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 19-martdagi 152-sonli ““Mahallabay” ishlash tizimini 

amaliyotga joriy etish va aholinining tadbirkorlik tashabbuslarini yanada qoʻllab-quvvatlash 

chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori qabul qilindi. 

Ushbu qaror boʻyicha mahallalarda ustuvor yunalishlar belgilab olinib, yangicha ishlash 

tizimini joriy etib, oilalarga daromad manbai yaratish, tomorqasidan samarali foydalanish 

hamda daromadli mehnatga boʻlgan intilishlarini va ehtiyojlarini “xonadonbay” oʻrganish, 

band boʻlmagan aholini ayniqsa ishsiz yoshlar va xotin-qizlarni muammolarini oʻrganish orqali 

ularni kasb-hunar va tadbirkorlikka oʻrgatuvchi kurslarga yoʻnaltirish va mehnat faoliyati bilan 

shugʻullanishgga amaliy yordam berish; 

Yoshlarni tadbirkorlik tashabbuslarini va sartap gʻoyalarini yanada qoʻllab-quvvatlash; 

Mahallaning “oʻsish nuqtalari”ni aniqlash, mavjud imkoniyatlarni oʻrganish, va ulardan 

samarali foydalanish orqali joylarda tadbirkorlik, investitsiyaviy va raqobat muhitini yaxshilash 

masalalari boʻyicha ish olib boradi. 
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2020-yilda Narpay tumani mahalla fuqarolar yigʻinlarida Koronavirus pandemiyasi 

sharoitida “Temir daftar”ga kiritilgan hamda sessiya qarori bilan chiqarilganlar oilalar boʻyicha 

maʼlumot
8
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Yangi 

qo‘shilgan 

10.08.2020 

Q-48-09 

 

Jami 
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1-sessiya 
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09 daftardan 
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2-sessiya 

15.08.2020 Q-72-

13 daftardan 

chiqarldi 

3-sessiya 

03.12.2020 Q-90/18 

daftardan chiqarldi 

Oila soni Oila soni Oila soni Oila soni Oila soni Oila soni 

 Tuman 

jami: 

3 011 298 3 309 410 881 589 

1. 1-sektor 949 109 1 058 109 249 213 

2. 2-sektor 600 31 631 84 121 181 

3. 3-sektor 472 50 522 68 164 93 

4. 4-sektor 990 108 1 098 149 347 102 

2020-yilda Narpay tumani mahalla fuqarolar yigʻinlarida Koronavirus pandemiyasi 

sharoitida “Temir daftar”ga kiritilgan hamda sessiya qarori bilan chiqarilganlar oilalar 

to‘g‘risidagi jadvalga e’tibor qaratadigan bo‘lsak 2020-yil boshidan jami 3011 ta oila kiritilib 

ushbu raqamlar tumandagi 4 ta sektorlarga taqsimlanib ularni kambag‘allikdan chiqarish 

bo‘yicha dastlabki ishlar boshlangan. 

2021-yilda Narpay tumani mahalla fuqarolar yigʻinlarida  

“Temir daftar”ga kiritilgan hamda sessiya qarori bilan chiqarilganlar oilalar boʻyicha 

maʼlumot
9

 

(8-jadval) 

 

 

 

 

 

 

T/r 

 

 

 

 

 

 

Hududlar 

nomi 

2021-yil Temir daftar 

2
0
2
1
-y

il
 1

-y
an

va
r 

h
o

la
ti

ga
 

4
-s

e
ss

iy
a 

2
2
.0

1
.2

0
2
1
 

Q
-

2
1
/0

2
-1

0
 d

af
ta

rd
an

 c
h

iq
ar

ld
i 

5
-s

e
ss

iy
a 

2
7
.0

3
.2

0
2
1
 

Q
-

1
4
7
/2

6
-6

 d
af

ta
rd

an
 c

h
iq

ar
ld

i 

6
-s

e
ss

iy
a 

2
3
.0

4
.2

0
2
1
 

Q
-

1
6
1
/2

9
-6

 d
af

ta
rd

an
 c

h
iq

ar
ld

i 

7
-s

e
ss

iy
a 

0
2
.1

0
.2

0
2
1
 Q

-3
8
-

3
0
-9

8
-K

/2
1
 d

af
ta

rd
an

 c
h

iq
ar

ld
i 

8
-s

e
ss

iy
a 

0
9
.1

1
.2

0
2
1
 

d
af

ta
rd

an
 c

h
iq

ar
ld

i 

9
-s

e
ss

iy
a 

2
8
.1

2
.2

0
2
1
 

d
af

ta
rd

an
 c

h
iq

ar
ld

i 

Ja
m

i 
ch

iq
ar

il
ga

n
la

r 

0
1
.0

1
.2

0
2
2
 y

il
ga

 m
av

ju
d

 

Oila 

soni 

Oila 

soni 

Oila 

soni 

Oila 

soni 

Oila soni Oila 

soni 

Oila 

soni 

Oila 

soni 

Oila 

soni 

 Tuman 

jami: 

1429 504 355 386 75 28 16 3244 65 

                                                           
8 Narpay tumani Iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish bo‘limi 01.06.2020 
9 Narpay tumani Iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish bo‘limi 30.12.2021 
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1. 
1-sektor 

487 172 118 128 19 28  1036 22 

2. 2-sektor 245 108 61 40 16   611 20 

3. 
3-sektor 

197 84 40 54 10   513 9 

4. 4-sektor 500 140 136 164 30  16 1084 14 

Xalq deputatlari Narpay tuman Kengashining 2020-yil 3-dekabrdagi  

90/18-sonli qarori bilan “Temir daftar”da ruyxatda turadigan 2018 ta kambagʻal oilalardan 

589 tasini doimiy bandligi taʼminlanib kambagʻallik roʻyxatidan chiqarilgan. 

“Temir daftar”da qolgan 1429 ta oilalarga olib borilgan ishlar natijasida ushbu 

oilalarning 1446 nafar mehnatga layoqatli ishsiz aʼzolarining  

1435 nafarini yaʼni (99 foizi) bandligi taʼminlangan. 

“Temir daftar”ga kiritilgan fuqarolarning daromad manbaini oshirish maqsadida 

tadbirkorlik yoʻnalishida faoliyat yuritmoqchi boʻlgan 155 ta oilaga 2789 mln. soʻmlik 

imtiyozli kreditlar, 294 ta oilaga subsidiya asosida issiqxonalar qurib berilgan. Jumladan, 

tuman aholisining ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlari tahlil qilib chiqilganda, “Temir 

daftar”ga dastlab 3309 ta oilalar kiritilgan edi. 

“Temir daftar”ga ijtimoiy himoyaga muhtoj, nogironligi bor, yakka-yolgʻiz va oʻta nochor 

oilalarni qoʻllab-quvvatlash maqsadida “Saxovat va koʻmak” xarakati doirasida jami qiymati 

5,4 mlrd.soʻm mablagʻlar sarf etilib, daftarga roʻyxatga olingan oilalar uchun oziq-ovqat, dori-

darmonlar, bandligini taʼminlash uchun 2000 dan ortiq asbob-uskunalar hamda yirik va 

mayda shoxli chorva mollari tarqatildi. 

2021-yil hisobidan “Temir daftar”ga kiritilgan oilalarni ijtimoiy-iqtisodiy qoʻllab-

quvvatlash maqasadida jami 608 nafar fuqarolarga 1 mlrd.  

317 mln.soʻmlik moddiy yordamlar koʻrsatildi. 

“Temir daftar”da turgan ishsiz fuqarolarni tadbirkorlikga oʻrgatish, ish joylar bilan 

taʼminlash va doimiy daromadga ega boʻlishi uchun koʻrsatilgan barcha turdagi yordamlar 

natijasida joriy yilning 2022 yilning 1-dekabr xolatiga “Temir daftar”dan jami chiqarilgan 

oilalar soni 3200 tani tashkil etdi. 

2022-yilda Narpay tumani mahalla fuqarolar yigʻinlarida  

“Temir daftar”ga kiritilgan hamda sessiya qarori bilan chiqarilganlar oilalar boʻyicha 

maʼlumot
10

 

(9-jadval) 

 

 

 

T/r 

 

 

 

Hududlar nomi 

2022-yil Temir daftar 

 

01.01.2022 yilga 

mavjud 

10-sessiya 

22.02.2022 VI-47-31-7-98-

K/22 daftarga kiritildi 

 

Jami  

2022-yilda 

11-sessiya 

17.03.2022 

daftardan chiqarldi 

Oila soni Oila soni Oila soni Oila soni 

 Tuman jami: 65 
1 206 1 271 115 

                                                           
10 Narpay tumani Iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish bo‘limi 30.12.2021 
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1. 
1-sektor 22 402 424 36 

2. 
2-sektor 20 231 251 22 

3. 
3-sektor 9 206 215 20 

4. 
4-sektor 14 367 381 37 

Narpay tumani xalq deputatlari kengashining 2023-yil 19-apreldagi  

VI-67-33-7-98-K/23-sonli qarori bilan  mahalla fuqarolar yigʻinlarida “Temir daftar” ga 

kiritilgan hamda sessiya qarori bilan chiqarilgan oilalar toʻgʻrisida maʼlumot
11
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Tuman 

jami 
777 3104 1152 32 157 54 23 39 6 768 2986 1104 

 

1. 
1-sektor 257 1026 368 9 49 12 5 12 3 253 989 359 

 

2. 
2-sektor 127 475 203 5 20 8 5 8 1 127 463 196 

 

3. 
3-sektor 134 540 184 7 38 14 5 5 0 132 507 170 

                                                           
11 https://e-qaror.gov.uz/search?region_id=7&district_id=98&accept_date=2023-04-13 

https://e-qaror.gov.uz/search?region_id=7&district_id=98&accept_date=2023-04-13
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4. 
4-sektor 259 1063 397 11 50 20 8 14 2 256 1027 379 

Shuningdek “Ayollar daftari”ning 1-bosqichida 1809 nafar ayollar kiritilgan boʻlib, 

shundan 218 nafariga moddiy yordam koʻrsatilgan, 980 nafar ayollar mavjud boʻshish 

oʻrinlariga, qishloq xoʻjaligi ishlariga joylashtirildi va oʻzini oʻzi band qildi, 634 nafar 

tomorqasiga, 220 nafar ayollar kasb-hunarga oʻqitildi, 126 nafar ayollarga kredit ajratilib 

bandligi taʼminlandi, 95 nafar ayollarga ijtimoiy yordamlar koʻrsatildi, 155 nafar tibbiy 

himoyaga muhtoj ehtiyojmand ayollar chuqurlashtirilgan tibbiy koʻrikdan oʻtkazildi, 3 nafariga 

“Ayollar maslahat kengashi” psixologlari tomonidan yordamlar koʻrsatildi. 

Ushbu “Ayollar daftari”ning 2-bosqichiga tuman boʻyicha jami  

2552 nafar ayollar kiritilgan boʻlib, 400 nafariga asbob-uskuna tarqatilgan, yana 200 nafariga 

tarqatish uchun asbob-uskunalarga buyurtma berilgan,  

308 nafar ayollarga 980 ming soʻmdan jami 301 840 000 soʻm moddiy yordam berilgan, 8 

nafariga davolanish va operatsiya qilish boʻyicha 178 mln.soʻm mablagʻlar viloyat sogʻliqni 

saqlash boshqarmasiga oʻtkazib berilgan. 

45 nafari doimiy ish bilan taʼminlandi, 35 nafariga turli maqsadlarda kreditlar ajratildi, 

117 nafari kasb-hunarga oʻqitildi va psixologik, tibbiy yordamlar koʻrsatildi. 

“Ayollar daftari”dagi 200 nafar ayollarni Toshkent, Samarqand, Xorazm, Qashqadaryo 

viloyatlariga ziyoratgohlarga olib borib manaviy hordiq chiqarishiga yordamlashildi. 

2023 yil 4-bosqich “Ayollar daftari”ga kiritilgan xotin-qizlar to‘g‘risida ma’lumot
12

 

(11-jadval) 
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Narpay 5 851 1 082 18% 2 156 563 377 196 1 265 5 11 5 

Narpay tumanida 2023-yilda Ayollar darftariga kiritish 4-bosqichida tumanda jami 1082 

nafarni tashkil qiladi. Shunga qaramasdan 2023-yilda ushbu daftarga 5851 nafar xotin-qizlarni 

kiritish reja qilib olingan. Ularni ushbu daftarga kiritish orqali ishsizlarini bandligini 

ta’minlash, sog‘ligidan muammolari borlarini davolatish va boshqa ijtimoiy muammolariniga 

ijobiy yechim topishni maqsad qilib olingan. 

  

                                                           
12 Samarqand viloyat Oila va xotin-qizlar boshqarmasi 20.03.2023  
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